
ขอยูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หนวยงาน แขวงทางหลวงบุกดาหาร

2. เลขท่ีโครงการ 68019167591

3. ขื่อโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้า จำนวน 21 รายการ โดยวัธีเฉพาะเจาะจง

4. งบประมาณ 213,610.00 บาท

5. ราคากลาง 213,610.00 บาท
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6. รายซอผเสนอราคา มดงบ

รายการพิจารณา เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายขื่อผู้เสนอราคา ราคาท่ีเสนอ

1 วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (วัสดุไฟฟ้า จำนวน 21 รายการ) 0373542000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีรวัชร ซัพพลาย 1999 213,610.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเสือก ได้แก่

ลำดับ
เลขประจำตัว 

ผู้เสียภาษีอากร
ข่ือผู้ขาย

เลขคุมสัญญา 

ใบระบบ 6-29

เลขท่ีสัญญา /  

ใบส่ังซ้ือ

วันที่ทำสัญญา /  

ใบส่ังซ้ือ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลท่ีคัดเสือก —

1 0373542000041
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธีรวัซร ซัพพลาย 

1999
680114153356

639/สม 

745/68/29
09/01/2568 213,610.00 จัดทำสัญญา/ 90 แล้ว เฟ้นผู้มีคุณสมบดิตรงตามเง่ือนไขท่ีกำหนด


